EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO DISTRITO

FEDERAL EDITAL Nº 1 – 19 DE SETEMBRO DE 2023

CLASSIFICAÇÃO APÓS RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO PNP SUB JUDICE

Em atendimento à sentença proferida nos autos do Processo nº 0726682- 42.2024.8.07.0000,

torna público a reclassificação após o resultado da heteroidentificação do candidato Nicholas

Israel Souza, na condição sub judice, inscrição nº 0321114832, na condição de candidato

hipossuficiente em cumprimento à Determinação Judicial proferida nos autos do Processo nº

0794533-50.2024.8.07.0016, no cargo Técnico Especializado – Administração (código – 104),

conforme a seguir:

Nota na prova objetiva: 68,51 (sessenta e oito vírgula cinquenta e um), pontos;

Nota na prova discursiva: 14,25 (quatorze vírgula vinte e cinco), pontos; Pontuação

final no certame: 82,76 (oitenta e dois vírgula setenta e seis), pontos;

Classificação na ampla concorrência: 90ª (nonagésimo), posição.

Classificação nas vagas destinadas aos candidatos cotistas PnPs: 14ª (décimo quarto), posição.

Classificação nas vagas destinadas aos hipossuficientes: 3ª (terceiro), posição.

          Brasília, 1 de abril de 2025.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento-IADES

*Em 02/09/2025, procedeu-se à retificação do cargo do candidato, tendo em vista que, por erro material, havia

sido publicado como Assistente Administrativo (código 203).